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Gołębie – sportowcy na targach 

 

Już po raz trzydziesty drugi odbędzie się spotkanie miłośników gołębi - Olimpiada Gołębi 

Pocztowych. Pierwszy raz, w dniach od 28 do 30 stycznia 2011, stolica Wielkopolski i 

Międzynarodowe Targi Poznańskie będą miały przyjemność gościć te niezwykłe ptaki  

i ich dumnych posiadaczy. Olimpiada Gołębi Pocztowych to najważniejsze w skali 

międzynarodowej wydarzenie dla hodowców. Do Poznania przyjedzie kilkadziesiąt 

oficjalnych delegacji z całego świata. Organizatorami przedsięwzięcia są  Polski Związek 

Hodowców Gołębi Pocztowych, który jako partnera wybrał Międzynarodowe Targi 

Poznańskie.  

Olimpiada Gołębi Pocztowych wraz z Targami Gołębi Pocztowych i Akcesoriów odbędzie 

się w kompleksie pięciu pawilonów MTP (7, 7A, 8, 8A, 9) i zajmie łącznie powierzchnie 

15,5 tys. m2. 

 

Olimpijska rywalizacja 

 

Gołębie prezentowane przez uczestników podlegać będą ocenie w dwóch kategoriach – standard 

oraz sport. W pierwszej z nich oceniany jest wygląd - zbliżony do przyjętego międzynarodowego 

wzorca gołębia pocztowego, w którym bierze się pod uwagę: ogólny wygląd, muskulaturę, 

upierzenie i kościec prezentowanych gołębi. Druga kategoria rozlicza wyniki sportowe gołębi 

osiągnięte w ustalonych wcześniej rywalizacjach. W tej kategorii wyodrębnione są cztery klasy 

lotów - krótko- średnio- i długodystansowe oraz maratony, przekraczające 1000 km. 

Konkursowe ptaki przyjadą do Poznania z Belgii, Chorwacji, Czech, Hiszpanii, Francji, Niemiec, 

Polski, Portugalii, Rosji, Rumunii, Słowacji, Szwajcarii, Węgier, Wielkiej Brytanii i Włoch. Podczas 

tegorocznej Olimpiady hodowcy zaprezentują prawie 700 najcenniejszych okazów gołębi, z 

czego ponad 470 w kategorii „sport” i 210 w kategorii „standard”.  Pocztowi lotnicy oceniani 

będą już w czwartek 27 stycznia, wyniki opublikowane zostaną pierwszego dnia targów, a 

zwycięzcy cenne trofea odbiorą podczas sobotniej uroczystej gali.  

 
 



Wszystko dla hodowców gołębi 

 

Olimpiadzie towarzyszyć będą Targi Gołębi Pocztowych i Akcesoriów. Weźmie w nich udział 

około 150  wystawców, w tym ponad połowę stanowić będą wystawcy z zagranicy.  Poza Polską 

na targach zaprezentują się producenci i hodowcy z Austrii, Belgii, Holandii, Niemiec, Norwegii, 

Słowacji, Szwajcarii i Włoch. Na powierzchni ponad 2,5 tysiąca metrów kwadratowych zobaczyć 

będzie można wszystko, co niezbędne w hodowli gołębi pocztowych m.in.: karmę, leki, odżywki, 

środki czystości, gołębniki, systemy elektroniczne,  środki transportu czy nawet trofea.  

 

ZASADY WSTĘPU 

PAWILONY OBJĘTE EKSPOZYCJĄ 

� Olimpiada - pawilon 7A 

� Targi Gołębi Pocztowych i Akcesoriów - pawilony 7, 8, 9     

� Catering - pawilony 8A, 9 

� Licytacja gołębi na rzecz dzieci niepełnosprawnych - pasaż, scena (sobota, 29 stycznia 

2011, godz. 11) 

 

GODZINY OTWARCIA OLIMPIADY I TARGÓW 

Piątek 28.01.2011, godz. 11:00 – 18:00 

Sobota 29.01.2011, godz. 8:00 – 18:00  

Niedziela 30.01.2011, godz. 8:00 – 14:00  

 

BILET WSTĘPU 

Jednorazowy bilet wstępu - 30 zł 

Bilet wielokrotnego wstępu na całe wydarzenie - 50 zł 

Karta wjazdu - 20 zł (do  kupienia przy bramie wjazdowej) 

Dzieci do lat 3 pod opieką dorosłych – wstęp bezpłatny 

 

KASY BILETOWE I WEJŚCIA NA TEREN TARGÓW 

Kasy biletowe znajdują się w czynnych holach wejściowych oraz w pawilonie 9 dla osób 

wjeżdżających na teren targów samochodem 

Czynne wejścia: 

Wejście Wschodnie (od ul. Głogowskiej) 

Wejście Zachodnie (od ul. Śniadeckich) 

 

Więcej na: WWW.OLIMPIADA-GOLEBI.PL 


